
競技開始

ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道)
審判員 29.26 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 m 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 m 天候 晴れ

ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 m 気温 -6 ℃
平均斜度 27.0 ° 風 0 m/s

As 斗澤由香子(東京都) 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 51 05000732伊藤 さつき滋賀 水口東高校 3.3 3.5 3.6 10.4 3 1.200 1.60 1.70 3.72 29.73 5.80 19.92

bPp 1.200 1.40 1.50
2 52 05000721市村 美樹 富山 雄山高校 3.6 3.6 3.7 10.9 3 1.200 1.40 1.30 3.00 29.80 5.77 19.67

bL 1.200 1.10 1.20
3 57 05000719加藤 千博 富山 富山FSC 2.8 3.2 3.0 9.0 3 1.200 1.50 1.60 4.20 30.97 5.29 18.49

bPp 1.200 1.90 2.00
4 53 05000691和田 野々花長野 大町北高校 3.4 3.5 3.3 10.2 3 1.200 1.10 1.20 3.36 32.96 4.48 18.04

bL 1.200 1.60 1.70
5 58 05000718西川 千晶 学連 中京大学 3.4 3.4 3.5 10.3 S 0.760 1.50 1.70 2.57 33.68 4.18 17.05

TS 0.940 1.40 1.50
6 62 05000713平井 優衣香富山 富山FSC 3.2 3.1 3.2 9.5 S 0.760 1.20 1.10 2.37 31.89 4.92 16.79

bT 1.200 1.20 1.30
7 60 05000707国料 順子 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 3.1 3.1 3.3 9.5 TS 0.940 1.30 1.10 2.56 33.15 4.40 16.46

S 0.760 1.90 1.90
8 59 05000613原田 琴音 北海道 北海道尚志学園高校 3.0 3.3 3.0 9.3 3 1.200 1.10 1.10 2.94 33.87 4.10 16.34

bT 1.200 1.30 1.40
9 66 05000711武部 陽菜 富山 富山第一高校 3.0 3.2 3.2 9.4 TS 0.940 1.00 1.10 2.48 33.09 4.42 16.30

bT 1.200 1.20 1.30
10 64 05000678鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 2.8 3.2 3.2 9.2 S 0.760 1.60 1.60 2.66 33.13 4.41 16.27

TS 0.940 1.50 1.60
11 54 05000730佐渡島 純子三重 K-air 3.5 3.3 3.4 10.2 TS 0.940 1.60 1.40 1.40 32.61 4.62 16.22

TT 0.900
12 70 05000641坂本 優奈 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 2.9 3.0 2.6 8.5 S 0.760 1.30 1.30 1.88 30.58 5.45 15.83

bL 1.200 0.60 0.90
13 69 05000639坂本 沙弥 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 2.9 2.9 2.5 8.3 S 0.760 1.10 0.80 2.03 31.47 5.09 15.42

3 1.200 1.00 1.20
14 56 05000680高森 美帆 埼玉 ｱﾐｨSC 2.4 2.8 2.5 7.7 S 0.760 1.70 1.80 2.28 30.88 5.33 15.31

bT 1.200 0.70 0.90
15 71 05000841横尾 わなか北海道 NISEKO B&J 3.0 3.1 3.0 9.1 S 0.760 1.20 1.20 1.61 34.66 3.78 14.53

TS 0.940 0.70 0.80
16 65 05000844目黒 沙弥 北海道 TEAM BANKEI 2.6 2.6 3.0 8.2 S 0.760 1.60 1.50 1.97 34.87 3.69 13.86

TS 0.940 0.70 1.00
17 67 05000616篠原 舞 北海道 TEAM BANKEI 2.0 2.3 2.0 6.3 S 0.760 1.20 1.50 2.76 35.69 3.36 12.42

bL 1.200 1.40 1.50
18 63 05000656有野 智子 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 2.5 2.6 2.5 7.6 TS 0.940 0.90 0.80 1.85 36.75 2.92 12.37

S 0.760 1.40 1.40
19 68 05000609飯村 幸代 北海道 TEAM BUMPS 0.1 0.1 0.1 0.3 S 0.760 0.90 0.90 0.68 50.86 0.00 0.98

NJ 0.000
20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00

0.000
20 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00

0.000
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モーグル女子予選成績表

MO



ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 61 成年 05000030吉川 空 学連 札幌学院大学 3.9 3.8 3.7 11.4 bPp 1.050 1.6 1.8 4.01 25.82 5.47 20.88

7oA 1.240 1.7 1.9
2 57 少年 05000024千葉 大誉 北海道 北海道尚志学園高校 3.7 3.8 3.8 11.3 3 1.050 1.8 1.9 4.14 26.40 5.19 20.63

bPp 1.050 2.0 2.2
3 64 成年 05000058香川 満亮 北海道 NISEKO B&J 3.7 3.5 3.8 11.0 bL 1.050 1.7 1.6 3.40 25.53 5.61 20.01

3p 1.050 1.5 1.7
4 59 成年 05000056谷村 文也 北海道 TEAM BUMPS 3.7 3.7 3.6 11.0 3 1.050 1.6 1.9 3.67 26.14 5.32 19.99

bPp 1.050 1.7 1.8
5 55 成年 05000029加藤 大輔 長野 白馬村SC 3.5 3.8 3.8 11.1 3 1.050 1.9 1.9 4.19 27.61 4.60 19.89

bPp 1.050 1.9 2.3
6 52 成年 05000602森山 素直 北海道 TEAM BANKEI 3.7 3.4 3.6 10.7 bL 1.050 1.6 1.4 3.37 26.21 5.28 19.35

7opA 1.240 1.4 1.5
7 53 成年 05000347山口 卓也 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.5 3.3 3.6 10.4 7 1.280 1.7 1.6 3.73 26.43 5.18 19.31

bPp 1.050 1.6 1.5
8 56 少年 05000462四方 元幾 岐阜 誠信高校 3.6 3.4 3.6 10.6 3G 1.130 1.6 1.7 3.66 26.96 4.92 19.18

bPG 1.130 1.6 1.6
9 58 少年 05000018梶浦 一成 北海道 TEAM BANKEI 3.4 3.4 3.4 10.2 3 1.050 1.7 1.8 3.88 27.51 4.65 18.73

bPp 1.050 1.9 2.0
10 74 少年 05000023佐藤 央隆 北海道 TEAM BANKEI 3.3 3.4 3.2 9.9 bL 1.050 1.6 1.7 3.89 27.49 4.66 18.45

7opA 1.240 1.7 1.8
11 65 少年 05000325藤井 昌織 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.4 3.6 3.2 10.2 3 1.050 1.6 1.8 3.67 27.77 4.53 18.40

bL 1.050 1.9 1.7
12 88 成年 05000897小岩 空 長野 信州大学 3.2 3.2 3.3 9.7 3 1.050 1.7 1.6 2.98 25.76 5.50 18.18

bL 1.050 1.1 1.3
13 73 少年 05000769杉本 幸祐 長野 大町北高校 3.0 3.3 3.3 9.6 3 1.050 1.6 1.5 3.19 26.43 5.18 17.97

bPp 1.050 1.5 1.5
14 69 成年 05000031吉川 遊 北海道 NISEKO B&J 3.3 3.1 3.4 9.8 3 1.050 1.5 1.7 2.72 26.49 5.15 17.67

TTS 0.960 1.1 1.1
15 62 少年 05000396西川 琳太朗富山 淳心学院高校 3.3 3.4 3.5 10.2 3 1.050 1.4 1.6 2.88 28.59 4.13 17.21

bPp 1.050 1.2 1.3
16 87 成年 05000896小岩 海 長野 信州大学 2.6 3.1 3.0 8.7 3 1.050 1.3 1.5 3.19 26.16 5.31 17.20

bL 1.050 1.7 1.6
17 63 成年 05000087藤田 広一郎岩手 富士大学 2.8 3.3 3.3 9.4 bPp 1.050 1.7 1.8 3.62 28.79 4.03 17.05

7opB 1.280 1.3 1.5
18 75 少年 05000049阿部 竜二 北海道 TEAM BANKEI 3.0 3.1 3.3 9.4 TTS 0.960 1.3 1.4 2.96 27.51 4.65 17.01

bL 1.050 1.7 1.5
19 70 成年 05000314舘田 舜哉 長野 白馬村SC 2.4 2.8 2.6 7.8 bT 1.050 1.4 1.5 3.62 25.65 5.55 16.97

7opB 1.280 1.6 1.7
20 77 成年 05000064有坂 拓三 北海道 札幌ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSCﾅｸﾘｽ 3.3 3.4 3.5 10.2 TS 0.790 1.3 1.5 2.78 29.33 3.77 16.75

bPp 1.050 1.6 1.6
Codex 札幌(北海道)0021 札幌(北海道)0022
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ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point順位 クラブ名BIB 所属

札幌　ばんけいスキー場

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表
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10:33平成23年3月6日(日) 競技開始

ScoreTurns Air Speed

MO

21 85 成年 05000070赤石 悠 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.2 3.4 3.4 10.0 TS 0.790 1.4 1.4 2.51 28.96 3.95 16.46
bL 1.050 1.3 1.4

22 72 成年 05000016藤田 寛 北海道 NISEKO B&J 3.0 2.8 3.4 9.2 TS 0.790 1.6 1.8 2.53 28.89 3.98 15.71
TTS 0.960 1.2 1.3

23 96 少年 05000995小山 諒 富山 Club ACLs 3.0 3.0 2.6 8.6 TS 0.790 1.3 1.5 2.93 29.33 3.77 15.30
bL 1.050 1.7 1.8

24 82 少年 05000762田村 孝大 群馬 利根商業高校 2.8 2.8 2.8 8.4 3 1.050 1.2 1.4 2.78 30.07 3.41 14.59
bPp 1.050 1.2 1.5

25 86 成年 05000014早坂 洋平 北海道 NISEKO B&J 2.7 2.6 2.5 7.8 TS 0.790 1.2 1.0 1.96 30.52 3.19 12.95
bT 1.050 1.0 1.1

26 91 成年 05000032木谷 隆史 北海道 NISEKO B&J 2.5 2.6 2.5 7.6 3 1.050 0.8 1.1 1.97 30.83 3.04 12.61
TS 0.790 1.1 1.4

27 79 成年 05000449足立 英臣 愛知 愛知学校ｽｷｰ協議会 2.5 2.7 2.6 7.8 TT 0.750 1.2 1.3 1.41 30.67 3.12 12.33
TTS 0.960 0.4 0.6

28 97 成年 05000068木村 淳児 北海道 札幌ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSCﾅｸﾘｽ 2.7 2.6 2.6 7.9 TS 0.790 1.4 1.3 2.01 32.96 2.01 11.92
TTS 0.960 0.9 1.1

29 84 成年 05000082滝谷 英彦 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 1.9 2.4 2.2 6.5 K 0.620 1.4 1.3 0.83 30.21 3.34 10.67
S 0.610

30 92 成年 05000015堀田 知伸 北海道 NISEKO B&J 2.6 2.6 2.7 7.9 K 0.620 1.3 1.2 1.39 34.60 1.21 10.50 2.0
TTS 0.960 0.7 0.6

31 66 少年 05000583森光 亮星 愛知 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ 1.1 0.8 1.0 2.9 3 1.050 1.7 1.7 3.35 28.33 4.25 10.50 1.0
bL 1.050 1.5 1.5

32 71 少年 05000395三原 大暉 富山 富山県立中央農業高校 0.9 1.0 1.0 2.9 bPp 1.050 1.8 2.0 4.03 30.41 3.24 10.17
7opA 1.240 1.6 1.7

33 95 少年 05000843後藤 萌希 北海道 TEAM BANKEI 1.3 1.5 1.3 4.1 S 0.610 1.1 1.1 2.34 30.44 3.23 9.67
bL 1.050 1.5 1.7

34 68 成年 05000599西平 源 北海道 TEAM BANKEI 1.0 1.4 1.6 4.0 3 1.050 1.3 1.5 1.67 29.24 3.81 9.48
bL 1.050 0.2 0.2

35 94 少年 05000036土岐 樹 北海道 宮の森中学校 1.3 0.8 1.4 3.5 TS 0.790 1.3 1.2 0.98 27.33 4.74 9.22
NJ 0.000

36 83 成年 05000212白井 泰浩 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 1.6 1.5 1.2 4.3 3 1.050 0.8 1.0 1.55 30.40 3.25 9.10
fT 1.100 0.5 0.6

37 60 成年 05000013那須野 淳 北海道 TEAM BUMPS 0.3 1.0 1.0 2.3 3p 1.050 1.5 1.3 1.71 28.57 4.14 8.15
7oB 1.280 0.2 0.2

38 90 成年 05000089樫本 博 岩手 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 1.0 0.8 1.5 3.3 K 0.620 1.2 1.4 1.71 33.15 1.92 6.93
TTS 0.960 0.9 1.0

39 78 成年 05000084田中 榮一 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 0.1 0.2 0.3 0.6 TS 0.790 1.2 1.5 1.06 31.91 2.52 4.18
NJ 0.000

40 89 成年 05000054藤田 直也 北海道 TEAM BANKEI 0.2 0.2 0.2 0.6 TS 0.790 1.3 1.6 1.81 37.05 0.02 2.43
S 0.610 1.0 1.2

Codex 札幌(北海道)0021 札幌(北海道)0022 2011/3/6 17:31



ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point順位 クラブ名BIB 所属

札幌　ばんけいスキー場

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

第８２回宮様スキー大会国際競技会
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ScoreTurns Air Speed

MO

41 81 少年 05000990坂田 天来 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 0.1 0.1 0.1 0.3 3 1.050 1.2 1.3 1.31 38.13 0.00 1.61
NJ 0.000

42 67 成年 05000305山本 大地 長野 白馬村SC 0.0 0.000 0.00 0.00 DNS
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

43 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000
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ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point順位 クラブ名BIB 所属

札幌　ばんけいスキー場

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

第８２回宮様スキー大会国際競技会

10:33平成23年3月6日(日) 競技開始

ScoreTurns Air Speed

MO

少年組

1 57 少年 05000024千葉 大誉 北海道 北海道尚志学園高校 3.7 3.8 3.8 11.3 3 1.050 1.8 1.9 4.14 26.40 5.19 20.63
bPp 1.050 2.0 2.2

2 56 少年 05000462四方 元幾 岐阜 誠信高校 3.6 3.4 3.6 10.6 3G 1.130 1.6 1.7 3.66 26.96 4.92 19.18
bPG 1.130 1.6 1.6

3 58 少年 05000018梶浦 一成 北海道 TEAM BANKEI 3.4 3.4 3.4 10.2 3 1.050 1.7 1.8 3.88 27.51 4.65 18.73
bPp 1.050 1.9 2.0

4 74 少年 05000023佐藤 央隆 北海道 TEAM BANKEI 3.3 3.4 3.2 9.9 bL 1.050 1.6 1.7 3.89 27.49 4.66 18.45
7opA 1.240 1.7 1.8

5 65 少年 05000325藤井 昌織 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.4 3.6 3.2 10.2 3 1.050 1.6 1.8 3.67 27.77 4.53 18.40
bL 1.050 1.9 1.7

6 73 少年 05000769杉本 幸祐 長野 大町北高校 3.0 3.3 3.3 9.6 3 1.050 1.6 1.5 3.19 26.43 5.18 17.97
bPp 1.050 1.5 1.5

7 62 少年 05000396西川 琳太朗富山 淳心学院高校 3.3 3.4 3.5 10.2 3 1.050 1.4 1.6 2.88 28.59 4.13 17.21
bPp 1.050 1.2 1.3

8 75 少年 05000049阿部 竜二 北海道 TEAM BANKEI 3.0 3.1 3.3 9.4 TTS 0.960 1.3 1.4 2.96 27.51 4.65 17.01
bL 1.050 1.7 1.5

9 96 少年 05000995小山 諒 富山 Club ACLs 3.0 3.0 2.6 8.6 TS 0.790 1.3 1.5 2.93 29.33 3.77 15.30
bL 1.050 1.7 1.8

10 82 少年 05000762田村 孝大 群馬 利根商業高校 2.8 2.8 2.8 8.4 3 1.050 1.2 1.4 2.78 30.07 3.41 14.59
bPp 1.050 1.2 1.5

11 66 少年 05000583森光 亮星 愛知 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ 1.1 0.8 1.0 2.9 3 1.050 1.7 1.7 3.35 28.33 4.25 10.50
bL 1.050 1.5 1.5

12 71 少年 05000395三原 大暉 富山 富山県立中央農業高校 0.9 1.0 1.0 2.9 bPp 1.050 1.8 2.0 4.03 30.41 3.24 10.17
7opA 1.240 1.6 1.7

13 95 少年 05000843後藤 萌希 北海道 TEAM BANKEI 1.3 1.5 1.3 4.1 S 0.610 1.1 1.1 2.34 30.44 3.23 9.67
bL 1.050 1.5 1.7

14 94 少年 05000036土岐 樹 北海道 宮の森中学校 1.3 0.8 1.4 3.5 TS 0.790 1.3 1.2 0.98 27.33 4.74 9.22
NJ 0.000

15 81 少年 05000990坂田 天来 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC 0.1 0.1 0.1 0.3 3 1.050 1.2 1.3 1.31 38.13 0.00 1.61
NJ 0.000

16 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

16 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

16 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

16 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

16 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000
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ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point順位 クラブ名BIB 所属

札幌　ばんけいスキー場

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

第８２回宮様スキー大会国際競技会

10:33平成23年3月6日(日) 競技開始

ScoreTurns Air Speed

MO

成年組

1 61 成年 05000030吉川 空 学連 札幌学院大学 3.9 3.8 3.7 11.4 bPp 1.050 1.6 1.8 4.01 25.82 5.47 20.88
7oA 1.240 1.7 1.9

2 64 成年 05000058香川 満亮 北海道 NISEKO B&J 3.7 3.5 3.8 11.0 bL 1.050 1.7 1.6 3.40 25.53 5.61 20.01
3p 1.050 1.5 1.7

3 59 成年 05000056谷村 文也 北海道 TEAM BUMPS 3.7 3.7 3.6 11.0 3 1.050 1.6 1.9 3.67 26.14 5.32 19.99
bPp 1.050 1.7 1.8

4 55 成年 05000029加藤 大輔 長野 白馬村SC 3.5 3.8 3.8 11.1 3 1.050 1.9 1.9 4.19 27.61 4.60 19.89
bPp 1.050 1.9 2.3

5 52 成年 05000602森山 素直 北海道 TEAM BANKEI 3.7 3.4 3.6 10.7 bL 1.050 1.6 1.4 3.37 26.21 5.28 19.35
7opA 1.240 1.4 1.5

6 53 成年 05000347山口 卓也 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.5 3.3 3.6 10.4 7 1.280 1.7 1.6 3.73 26.43 5.18 19.31
bPp 1.050 1.6 1.5

7 88 成年 05000897小岩 空 長野 信州大学 3.2 3.2 3.3 9.7 3 1.050 1.7 1.6 2.98 25.76 5.50 18.18
bL 1.050 1.1 1.3

8 69 成年 05000031吉川 遊 北海道 NISEKO B&J 3.3 3.1 3.4 9.8 3 1.050 1.5 1.7 2.72 26.49 5.15 17.67
TTS 0.960 1.1 1.1

9 87 成年 05000896小岩 海 長野 信州大学 2.6 3.1 3.0 8.7 3 1.050 1.3 1.5 3.19 26.16 5.31 17.20
bL 1.050 1.7 1.6

10 63 成年 05000087藤田 広一郎岩手 富士大学 2.8 3.3 3.3 9.4 bPp 1.050 1.7 1.8 3.62 28.79 4.03 17.05
7opB 1.280 1.3 1.5

11 70 成年 05000314舘田 舜哉 長野 白馬村SC 2.4 2.8 2.6 7.8 bT 1.050 1.4 1.5 3.62 25.65 5.55 16.97
7opB 1.280 1.6 1.7

12 77 成年 05000064有坂 拓三 北海道 札幌ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSCﾅｸﾘｽ 3.3 3.4 3.5 10.2 TS 0.790 1.3 1.5 2.78 29.33 3.77 16.75
bPp 1.050 1.6 1.6

13 85 成年 05000070赤石 悠 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.2 3.4 3.4 10.0 TS 0.790 1.4 1.4 2.51 28.96 3.95 16.46
bL 1.050 1.3 1.4

14 72 成年 05000016藤田 寛 北海道 NISEKO B&J 3.0 2.8 3.4 9.2 TS 0.790 1.6 1.8 2.53 28.89 3.98 15.71
TTS 0.960 1.2 1.3

15 86 成年 05000014早坂 洋平 北海道 NISEKO B&J 2.7 2.6 2.5 7.8 TS 0.790 1.2 1.0 1.96 30.52 3.19 12.95
bT 1.050 1.0 1.1

16 91 成年 05000032木谷 隆史 北海道 NISEKO B&J 2.5 2.6 2.5 7.6 3 1.050 0.8 1.1 1.97 30.83 3.04 12.61
TS 0.790 1.1 1.4

17 79 成年 05000449足立 英臣 愛知 愛知学校ｽｷｰ協議会 2.5 2.7 2.6 7.8 TT 0.750 1.2 1.3 1.41 30.67 3.12 12.33
TTS 0.960 0.4 0.6

18 97 成年 05000068木村 淳児 北海道 札幌ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSCﾅｸﾘｽ 2.7 2.6 2.6 7.9 TS 0.790 1.4 1.3 2.01 32.96 2.01 11.92
TTS 0.960 0.9 1.1

19 84 成年 05000082滝谷 英彦 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 1.9 2.4 2.2 6.5 K 0.620 1.4 1.3 0.83 30.21 3.34 10.67
S 0.610

20 92 成年 05000015堀田 知伸 北海道 NISEKO B&J 2.6 2.6 2.7 7.9 K 0.620 1.3 1.2 1.39 34.60 1.21 10.50
TTS 0.960 0.7 0.6
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ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 24.74 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 ｍ 8 0
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 ｍ 天候 晴れ

0 J6 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 ｍ 気温 -6 ℃
0 J7 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 0 斗澤由香子(東京都) 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point順位 クラブ名BIB 所属

札幌　ばんけいスキー場

TieSAJ競技者No 氏名

モーグル男子予選成績表

第８２回宮様スキー大会国際競技会

10:33平成23年3月6日(日) 競技開始

ScoreTurns Air Speed

MO

21 68 成年 05000599西平 源 北海道 TEAM BANKEI 1.0 1.4 1.6 4.0 3 1.050 1.3 1.5 1.67 29.24 3.81 9.48
bL 1.050 0.2 0.2

22 83 成年 05000212白井 泰浩 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 1.6 1.5 1.2 4.3 3 1.050 0.8 1.0 1.55 30.40 3.25 9.10
fT 1.100 0.5 0.6

23 60 成年 05000013那須野 淳 北海道 TEAM BUMPS 0.3 1.0 1.0 2.3 3p 1.050 1.5 1.3 1.71 28.57 4.14 8.15
7oB 1.280 0.2 0.2

24 90 成年 05000089樫本 博 岩手 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 1.0 0.8 1.5 3.3 K 0.620 1.2 1.4 1.71 33.15 1.92 6.93
TTS 0.960 0.9 1.0

25 78 成年 05000084田中 榮一 青森 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 0.1 0.2 0.3 0.6 TS 0.790 1.2 1.5 1.06 31.91 2.52 4.18
NJ 0.000

26 89 成年 05000054藤田 直也 北海道 TEAM BANKEI 0.2 0.2 0.2 0.6 TS 0.790 1.3 1.6 1.81 37.05 0.02 2.43
S 0.610 1.0 1.2

27 67 成年 05000305山本 大地 長野 白馬村SC 0.0 0.000 0.00 0.00 DNS
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

28 0 ### #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

Codex 札幌(北海道)0022 2011/3/6 17:31



競技開始 12:40

ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ (女子） 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 (男子） 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 m
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 m 天候 晴れ

0 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 m 気温 -6 ℃
0 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 斗澤由香子(東京都) 同点

組 J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 51 5000732 伊藤 さつき滋賀 水口東高校 3.4 3.7 3.6 10.7 3 1.200 1.7 1.4 3.84 28.90 6.14 20.68

bPp 1.200 1.8 1.5
2 52 5000721 市村 美樹 富山 雄山高校 3.6 3.7 3.3 10.6 3 1.200 1.6 1.5 3.90 30.06 5.67 20.17

bL 1.200 1.7 1.7
3 53 5000691 和田 野々花長野 大町北高校 3.5 3.6 3.2 10.3 3 1.200 1.1 1.3 3.30 31.99 4.88 18.48

bL 1.200 1.5 1.6
4 59 5000613 原田 琴音 北海道 北海道尚志学園高校 3.3 3.4 3.3 10.0 3 1.200 1.3 1.3 3.24 31.74 4.98 18.22

bT 1.200 1.3 1.5
5 58 5000718 西川 千晶 学連 中京大学 3.4 3.6 3.5 10.5 S 0.760 1.8 1.7 2.68 34.47 3.86 17.04

TS 0.940 1.5 1.4
6 60 5000707 国料 順子 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 1.7 2.2 1.9 5.8 3 1.200 1.0 1.4 3.12 32.91 4.50 13.42

bT 1.200 1.4 1.4
7 62 5000713 平井 優衣香富山 富山FSC 0.7 1.3 1.1 3.1 S 0.760 1.5 1.5 1.38 33.20 4.38 8.86

bT 1.200 0.2 0.2
8 57 5000719 加藤 千博 富山 富山FSC 0.1 0.1 0.1 0.3 3 1.200 0.8 1.0 2.82 39.22 1.91 5.03

bPp 1.200 1.4 1.5
9 69 5000639 坂本 沙弥 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 10.5

0.000
9 70 5000641 坂本 優奈 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 10.5

0.000
11 56 5000680 高森 美帆 埼玉 ｱﾐｨSC 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 9.0

0.000
11 54 5000730 佐渡島 純子三重 K-air 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 9.0

0.000
13 71 5000841 横尾 わなか北海道 NISEKO B&J 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 7.5

0.000
13 64 5000678 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 7.5

0.000
15 65 5000844 目黒 沙弥 北海道 TEAM BANKEI 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 6.0

0.000
15 66 5000711 武部 陽菜 富山 富山第一高校 0.0 0.000 0.00 0.00 DSQ 6.0

Codex 札幌(北海道)5021 2011/3/6 17:31

TieSpeed ScoreTurns Air
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名

24.74
29.26

第８２回宮様スキー大会国際競技会

札幌　ばんけいスキー場
平成23年3月6日(日)

モーグル女子決勝成績表

MO



競技開始 12:40

ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ (女子） 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 (男子） 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 m
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 m 天候 晴れ

0 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 m 気温 -6 ℃
0 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 斗澤由香子(東京都) 同点

組 J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 55 成年 5000029 加藤 大輔 長野 白馬村SC 3.6 3.6 3.9 11.1 7opA 1.240 1.6 1.6 4.13 25.13 5.81 21.04

bPp 1.050 2.1 2.0
2 57 少年 5000024 千葉 大誉 北海道 北海道尚志学園高校 3.6 3.7 3.6 10.9 3 1.050 2.0 2.4 4.62 25.88 5.44 20.96

bPp 1.050 2.2 2.2
3 64 成年 5000058 香川 満亮 北海道 NISEKO B&J 3.8 3.8 3.8 11.4 bPp 1.050 1.6 1.7 3.25 24.57 6.08 20.73

3p 1.050 1.4 1.5
4 87 成年 5000896 小岩 海 長野 信州大学 3.4 3.6 3.7 10.7 3 1.050 1.5 1.5 3.40 25.67 5.54 19.64

bL 1.050 1.7 1.8
5 56 少年 5000462 四方 元幾 岐阜 誠信高校 2.9 2.7 3.1 8.7 bdF 1.410 1.8 1.7 5.21 25.64 5.56 19.47

10oB 1.450 1.8 2.0
6 53 成年 5000347 山口 卓也 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.2 3.0 3.2 9.4 7 1.280 1.7 2.0 4.20 25.75 5.51 19.11

bPp 1.050 1.6 1.9
7 74 少年 5000023 佐藤 央隆 北海道 TEAM BANKEI 3.0 3.1 2.8 8.9 bL 1.050 2.0 2.2 4.24 26.40 5.19 18.33

7oA 1.240 1.7 1.6
8 52 成年 5000602 森山 素直 北海道 TEAM BANKEI 2.3 2.7 2.8 7.8 bF 1.240 1.7 1.6 3.51 24.10 6.31 17.62

TTT 0.920 1.5 1.7
9 69 成年 5000031 吉川 遊 北海道 NISEKO B&J 3.3 3.0 2.9 9.2 3 1.050 1.2 1.5 2.56 26.13 5.32 17.08

TTS 0.960 1.1 1.3
10 62 少年 5000396 西川 琳太朗富山 淳心学院高校 2.3 2.7 2.6 7.6 3 1.050 0.8 0.8 2.51 25.10 5.82 15.93

bPp 1.050 1.7 1.5
11 88 成年 5000897 小岩 空 長野 信州大学 1.8 2.1 1.6 5.5 3 1.050 1.3 1.4 2.51 25.34 5.70 13.71

bL 1.050 1.0 1.1
12 58 少年 5000018 梶浦 一成 北海道 TEAM BANKEI 1.9 1.6 1.5 5.0 3 1.050 1.7 1.4 2.78 26.13 5.32 13.10

bPp 1.050 1.0 1.2
13 65 少年 5000325 藤井 昌織 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1.8 1.3 1.7 4.8 3 1.050 1.5 1.6 2.88 28.17 4.33 12.01

bL 1.050 1.1 1.3
14 73 少年 5000769 杉本 幸祐 長野 大町北高校 1.7 1.6 1.6 4.9 3 1.050 1.3 1.1 1.88 27.08 4.86 11.64

bT 1.050 0.5 0.7
15 59 成年 5000056 谷村 文也 北海道 TEAM BUMPS 0.1 0.1 0.1 0.3 3 1.050 2.0 2.2 2.20 39.39 0.00 2.50

NJ 0.000
16 61 成年 5000030 吉川 空 学連 札幌学院大学 0.0 0.000 0.00 0.00 DNF

0.000
Codex 札幌(北海道)0021 札幌(北海道)0022 2011/3/6 17:31

24.74
29.26

Turns
順位 BIB クラブ名所属 TieScore

第８２回宮様スキー大会国際競技会

札幌　ばんけいスキー場
平成23年3月6日(日)

モーグル男子決勝成績表

Speed
SAJ競技者No 氏名

Air

MO



競技開始 12:40

ジュリー
技術代表 工藤　哲史(北海道) 記録計算係長 宮下　裕志(北海道) 前走者
競技委員長 原田　孝（北海道） 技術代表補 島谷　博幸(北海道) 1 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
主任審判員 田中千香子(東京都) 2 田中 慎二(北海道）
コース係長 伊藤  孔一(北海道) ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ (女子） 3 佐々木ﾘｭｳｾｲ（岩手県）
審判員 (男子） 4 0
Judge 1:(Turns) 橋場　一枝(北海道) 5 0
Judge 2:(Turns) 荒川　義郎(北海道) コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 横山　敏弘（青森県） コース名 モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 門間　康成(北海道) 全長 240.0 m
Judge 5:(Air) 工藤千鶴子(北海道) 全幅 18.0 m 天候 晴れ

0 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 11.0 m 気温 -6 ℃
0 0 平均斜度 27.0 ° 風向 0 m/s 非

As 斗澤由香子(東京都) 同点

24.74
29.26

第８２回宮様スキー大会国際競技会

札幌　ばんけいスキー場
平成23年3月6日(日)

モーグル男子決勝成績表

MO

男子 少年

組 J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 57 少年 5000024 千葉 大誉 北海道 北海道尚志学園高校 3.6 3.7 3.6 10.9 3 1.050 2.0 2.4 4.62 25.88 5.44 20.96

bPp 1.050 2.2 2.2
2 56 少年 5000462 四方 元幾 岐阜 誠信高校 2.9 2.7 3.1 8.7 bdF 1.410 1.8 1.7 5.21 25.64 5.56 19.47

10oB 1.450 1.8 2.0
3 74 少年 5000023 佐藤 央隆 北海道 TEAM BANKEI 3.0 3.1 2.8 8.9 bL 1.050 2.0 2.2 4.24 26.40 5.19 18.33

7oA 1.240 1.7 1.6
4 62 少年 5000396 西川 琳太朗富山 淳心学院高校 2.3 2.7 2.6 7.6 3 1.050 0.8 0.8 2.51 25.10 5.82 15.93

bPp 1.050 1.7 1.5
5 58 少年 5000018 梶浦 一成 北海道 TEAM BANKEI 1.9 1.6 1.5 5.0 3 1.050 1.7 1.4 2.78 26.13 5.32 13.10

bPp 1.050 1.0 1.2
6 65 少年 5000325 藤井 昌織 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1.8 1.3 1.7 4.8 3 1.050 1.5 1.6 2.88 28.17 4.33 12.01

bL 1.050 1.1 1.3
Codex 札幌(北海道)0021

男子成年
Air-Code J4 J5 Air

組 J1 J2 J3 Total 1st 1st 1st Total Time Point
1 55 成年 5000029 加藤 大輔 長野 白馬村SC 3.6 3.6 3.9 11.1 7opA 1.240 1.6 1.6 4.13 25.13 5.81 21.04

bPp 1.050 2.1 2.0
2 64 成年 5000058 香川 満亮 北海道 NISEKO B&J 3.8 3.8 3.8 11.4 bPp 1.050 1.6 1.7 3.25 24.57 6.08 20.73

3p 1.050 1.4 1.5
3 87 成年 5000896 小岩 海 長野 信州大学 3.4 3.6 3.7 10.7 3 1.050 1.5 1.5 3.40 25.67 5.54 19.64

bL 1.050 1.7 1.8
4 53 成年 5000347 山口 卓也 長野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3.2 3.0 3.2 9.4 7 1.280 1.7 2.0 4.20 25.75 5.51 19.11

bPp 1.050 1.6 1.9
5 52 成年 5000602 森山 素直 北海道 TEAM BANKEI 2.3 2.7 2.8 7.8 bF 1.240 1.7 1.6 3.51 24.10 6.31 17.62

TTT 0.920 1.5 1.7
6 69 成年 5000031 吉川 遊 北海道 NISEKO B&J 3.3 3.0 2.9 9.2 3 1.050 1.2 1.5 2.56 26.13 5.32 17.08

TTS 0.960 1.1 1.3
Codex 札幌(北海道)0022

所属

所属 クラブ名
Turns TieSpeed Score

Tie順位 BIB SAJ競技者No 氏名 クラブ名

順位 BIB SAJ競技者No 氏名

Air ScoreSpeedTurns




